
Page 1/6

BELGIË - TESTEN VAN SOFTWARE - SERVICES DE TEST D’APPLICATIONS 
INFORMATIQUES

209/2023
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling

1. Koper

1.1 Koper
Officiële naam:  [Smals] ---
Rechtsvorm van de koper: Centrale overheidsinstantie
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

2. Procedure

2.1 Procedure
Titel: Services de test d’applications informatiques
Titel: Diensten voor het testen van informaticatoepassingen
Beschrijving: Le présent marché vise un accord-cadre pour des prestations de services de test d’
applications informatiques.
Beschrijving: Deze opdracht beoogt de verlening van diensten voor het testen van 
informaticatoepassingen.
Identificatiecode van de procedure: d8f0f5a3-012e-4674-8a90-381302a8a437
Interne identificatiecode: Smals-BB-001.017/2022-F02__2
Type procedure: Openbaar

2.1.1 Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 72254000 Testen van software

2.1.3 Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 81,129,000 EUR

2.1.4 Algemene informatie
Aanvullende informatie: Smals is een vereniging van openbare instellingen van sociale zekerheid,van 
de sector van de gezondheidszorg en van overheidsdiensten. Smals heeft de opdracht de actoren 
van de sociale sector,de gezondheidszorg en de overheid proactief en op duurzame wijze te 
ondersteunen en te begeleiden bij hun informatiebeheer.
Aanvullende informatie: Smals est une association d'institutions publiques de sécurité sociale, du 
secteur des soins de santé et de services publics. Smals a comme mission de soutenir et d'encadrer 
de façon proactive et durable les acteurs du secteur social, des soins de santé et de l'Etat dans leur 
gestion de l'information.
Rechtsgrondslag:
Richtlijn 2014/24/EU

5. Perceel

5.1 Perceel: LOT-0001



Page 2/6

Titel: Services de test d’applications informatiques
Titel: Diensten voor het testen van informaticatoepassingen
Beschrijving: Deze opdracht beoogt de verlening van diensten voor het testen van 
informaticatoepassingen.
Beschrijving: Le présent marché vise un accord-cadre pour des prestations de services de test d’
applications informatiques.
Interne identificatiecode: 1

5.1.1 Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 72500000 Informaticadiensten

5.1.2 Plaats van uitvoering
Onderverdeling van een land:  Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Land:  België

5.1.6 Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet met EU-middelen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)

5.1.10 Gunningscriteria
Criterium:
Type: Kwaliteit
Beschrijving: Administratieve en commerciële voorwaarden
Beschrijving: Les conditions administratives et commerciales
Criterium:
Type: Prijs
Beschrijving: Prijzen
Beschrijving: Prix
Criterium:
Type: Prijs
Beschrijving: Prijsbeleid
Beschrijving: Politique de prix
Criterium:
Type: Kwaliteit
Beschrijving: De garantie van de dienst
Beschrijving: La garantie de service

5.1.15 Technieken
Raamovereenkomst:
Raamovereenkomst, met hernieuwde oproep tot mededinging
Informatie over het dynamische aankoopsysteem:
Geen

5.1.16 Nadere informatie, bemiddeling en toetsing
Organisatie voor beroepsprocedures: [ Rechtbank van eerste aanleg te Brussel ] ---

6. Resultaten



Page 3/6

6.1 Resultaat Lot Identifier: LOT-0001
Er is ten minste één winnaar gekozen.

6.1.2 Informatie over winnaars
Winnaar:
Officiële naam: [ Passwerk cvba ] ---
Inschrijver:
Identificatiecode van de inschrijving: Passwerk_Lot1
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0001
Waarde van het resultaat: 0 EUR
Onderaanneming: yes
Uitbestedingswaarde is bekend: 0
Uitbestedingspercentage is bekend: 0
Informatie over het contract:
Identificatiecode van het contract: Passwerk-Lot1
Datum van sluiting van het contract: 2023-09-29+02:00
De opdracht wordt gegund in het kader van een raamovereenkomst: false
Organisatie die het contract ondertekent: 
Winnaar:
Officiële naam: [ Computer Task Group nv ] ---
Inschrijver:
Identificatiecode van de inschrijving: Computer Task Group_Lot1
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0001
Waarde van het resultaat: 0 EUR
Onderaanneming: no
Uitbestedingswaarde is bekend: 0
Uitbestedingspercentage is bekend: 0
Informatie over het contract:
Identificatiecode van het contract: Computer Task Group-Lot1
Datum van sluiting van het contract: 2023-09-29+02:00
De opdracht wordt gegund in het kader van een raamovereenkomst: false
Organisatie die het contract ondertekent: 
Winnaar:
Officiële naam: [ Consortium Ordina / Cegeka ] ---
Inschrijver:
Identificatiecode van de inschrijving: Consortium Ordina Cegeka_Lot1
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0001
Waarde van het resultaat: 0 EUR
Onderaanneming: yes
Uitbestedingswaarde is bekend: 0
Uitbestedingspercentage is bekend: 0
Informatie over het contract:
Identificatiecode van het contract: Consortium Ordina-Cegeka-Lot1
Datum van sluiting van het contract: 2023-09-29+02:00
De opdracht wordt gegund in het kader van een raamovereenkomst: false
Organisatie die het contract ondertekent: 



Page 4/6

6.1.4 Statistische informatie
Aard van de vermeende onregelmatigheid:
Bereik van de inschrijvingen:
Waarde van de laagste ontvankelijke inschrijving: 0 EUR
Waarde van de hoogste ontvankelijke inschrijving: 0 EUR

8. Organisaties

8.1 ORG-0001
Officiële naam: Smals
Officiële naam: Smals
Registratienummer: 0406798006_617
Postadres: avenue Fonsny 20  
Stad: Saint-Gilles
Postcode: 1060
Onderverdeling van een land: Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Land: België
E-mail: tenders@smals.be
Telefoon: +32 27875898
Internetadres: http://www.smals.be
Rollen van deze organisatie:
Koper

8.1 ORG-0002
Officiële naam: SPF Stratégie et Appui
Officiële naam: FOD Beleid en Ondersteuning
Registratienummer: BE001
Postadres: Boulevard Simon Bolivar 30 Bte1  
Stad: Bruxelles
Postcode: 1000
Onderverdeling van een land: Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Land: België
E-mail: e.proc@publicprocument.be
Telefoon: +32 2 740 80 00
Internetadres: https://bosa.belgium.be
Rollen van deze organisatie:
TED eSender

8.1 ORG-0003
Officiële naam: Rechtbank van eerste aanleg te Brussel
Officiële naam: Tribunal de première instance de Bruxelles
Registratienummer: 0308.357.753
Stad: Rue des Quatres Bras 13 - 1000 Bruxelles
Land: België
E-mail: bxl.tpi.greffe.civil@just.fgov.be

mailto:tenders@smals.be
http://www.smals.be
mailto:e.proc@publicprocument.be
https://bosa.belgium.be
mailto:bxl.tpi.greffe.civil@just.fgov.be


Page 5/6

Telefoon: +3225086461
Rollen van deze organisatie:
Organisatie voor beroepsprocedures

8.1 ORG-0004
Officiële naam: Passwerk cvba
Officiële naam: Passwerk scrl
Registratienummer: 895767383
Stad: Posthofbrug 12 - 2600 Berchem
Land: België
E-mail: nico@passwerk.be
Telefoon: +32 (0)474 087 200
Rollen van deze organisatie:
Inschrijver
Winner of these lots: LOT-0001

8.1 ORG-0005
Officiële naam: Computer Task Group nv
Officiële naam: Computer Task Group sa
Registratienummer: 450277958
Stad: Culliganlaan 1D - 1831 Diegem
Land: België
E-mail: Tim.taels@ctg.com
Telefoon: +32 486 88 35 82
Rollen van deze organisatie:
Inschrijver
Winner of these lots: LOT-0001

8.1 ORG-0006
Officiële naam: Consortium Ordina / Cegeka
Officiële naam: Consortium Ordina / Cegeka
Registratienummer: 428364866
Stad: Blarenberglaan 3B - 2800 Mechelen
Land: België
E-mail: Vincent.callens@ordina.be
Telefoon: +32 477 59 71 19
Rollen van deze organisatie:
Inschrijver
Winner of these lots: LOT-0001

11. Informatie over een aankondiging

11.1 Informatie over een aankondiging
Identificatiecode/versie van de aankondiging:  bd8a6350-5c3e-4cdd-9b2f-17c5b43bac43 - 01
Type formulier: Resultaat

mailto:nico@passwerk.be
mailto:Tim.taels@ctg.com
mailto:Vincent.callens@ordina.be


Page 6/6

Type aankondiging: Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Verzenddatum van de aankondiging: 2023-10-26+02:00 00:00:00+02:00
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Frans Nederlands

11.2 Informatie over de bekendmaking
Publicatienummer aankondiging: 00660660-2023
Nummer uitgave PB S: 209/2023
Datum van bekendmaking: 2023-10-30Z


